
Uchwala Nr XLIV/316/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu na 
nieruchomości położonej w Barwinku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001Nr142, poz. 1562 z późn. zm.), w związku z art. 47 ust.I ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 

z późn. zm.), Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Rada Powiatu Krośnieńskiego wyraża zgodę na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego 

zarządu sprawowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie na 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego, położonej w Barwinku: lokal 

nr 2 o pow. 67,95 m2 i nr 13 o pow.109,72 m2 i związany z nimi udział 1823/10000 

w częściach wspólnych budynku i w działce nr 271/13 o pow. 0,4173 ha objętej KW Nr 

KSlK/00102539/5, oddanej w trwały zarząd PCPR w Krośnie decyzją Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008r. znak: GG.11.55.7002-1/08. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


